


bionexo

Bionexo.com

Reporte emitido el 01/03/2018 09:41

 E.S.E. Hospital Universitario ERASMO MEOZ NIT. 800.014.918-9
PROCESO No. <u>SS18-136</u>
CONTRATO No. <u>098</u>

Comprador

E.S.E Hospital Universitario Erasmo Meoz (800014918-9)

AVENIDA GUAIMARAL 5 AN 71, 00000 - - Cucuta, NST Código Postal: 00000

Reporte de Confirmación

Pedido de Cotización:2627643

SS18-136 COMPRA DE DISPOSITIVOS MEDICOS

Valores con IVA

ID Proveedor: 46500

Proveedor: Fecha de Confirmación:

	Proveedor	Facturación Mínima	Plazo de Entrega	Validez de la Propuesta	Condiciones de Pago	Flete	IVA
1	Intramedica S.A.S BUCARAMANGA - STD Yuli Carreño - (7)6341288 - 3138166304 intramedica@intramedica.com.co Más Informaciones	\$ 500.000,00	5 días después de la confirmación	31/05/2018	90 Días	Si	No

Observaciones

Producto	Código	Programación de Entrega	Marca	Embalaje	Referencia del Proveedor	Proveedor	Comentario	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total	Estado	Usuario
CATETER EPICUTANEO 11 CAVA 2Fr 24G X 30 cm EN SILICONA	20130	-	VYGON	UNIDAD	-	Intramedica S.A.S	-	\$ 210.038,00	30 Unidades	\$ 6.301.140,00	Contratado	Maria Luisa Ochoa Mejia 01/03/2018 09:24
CATETER UMBILICAL 2,5 FR.X 40CM	20166	-	VYGON	UNIDAD	-	Intramedica S.A.S	X 30 CM	\$ 30.840,00	10 Unidades	\$ 308.400,00	Contratado	Maria Luisa Ochoa Mejia 01/03/2018 09:24
CATETER UMBILICAL 3.5 FR.X 40CM	20161	-	VYGON	UNIDAD	-	Intramedica S.A.S	-	\$ 4.589,00	10 Unidades	\$ 45.890,00	Contratado	Maria Luisa Ochoa Mejia 01/03/2018 09:24
CATETER UMBILICAL 4,0 FR.X 40CM	20165	-	VYGON	UNIDAD	-	Intramedica S.A.S	-	\$ 4.589,00	10 Unidades	\$ 45.890,00	Contratado	Maria Luisa Ochoa Mejia 01/03/2018 09:24
CUCHILLA BISTURI 12	20214	-	PARAMOUNT	CAJA X 100 UND	-	Intramedica S.A.S	-	\$ 214,20	200 Unidades	\$ 42.840,00	Contratado	Maria Luisa Ochoa Mejia 01/03/2018 09:24
CUCHILLA BISTURI 21	20217	-	PARAMOUNT	CAJA X 100 UND	-	Intramedica S.A.S	-	\$ 214,20	500 Unidades	\$ 107.100,00	Contratado	Maria Luisa Ochoa Mejia 01/03/2018 09:24
CUCHILLA BISTURI 24	20219	-	PARAMOUNT	CAJA X 100 UND	-	Intramedica S.A.S	-	\$ 214,20	200 Unidades	\$ 42.840,00	Contratado	Maria Luisa Ochoa Mejia 01/03/2018 09:24

20	CUCHILLA BISTURI 23	20218	-	PARAMOUNT	CAJA X 100 UND	-	Intramedica S.A.S	-	\$ 214,20	500 Unidades	\$ 107.100,00	Contratado	Maria Luisa Ochoa Mejia	01/03/2018 09:24
53	SONDA NASOGASTRICA N 08	20568	-	MEDEX	PAQ X 25 UND	-	Intramedica S.A.S	-	\$ 670,00	200 Unidades	\$ 134.000,00	Contratado	Maria Luisa Ochoa Mejia	01/03/2018 09:24
63	TUBO TORAX N 30	20657	-	MEDEX	UNIDAD	-	Intramedica S.A.S	-	\$ 2.218,00	30 Unidades	\$ 66.540,00	Contratado	Maria Luisa Ochoa Mejia	01/03/2018 09:24
64	TUBO TORAX N 32	20658	-	MEDEX	UNIDAD	-	Intramedica S.A.S	-	\$ 2.302,00	50 Unidades	\$ 115.100,00	Contratado	Maria Luisa Ochoa Mejia	01/03/2018 09:24

Total de Items de la Cotización: 67 Total de Items Impresos: 11

Total General: 1740.0 \$ 7.316.840,00

[imprimir](#)

[volver](#)

Click [aquí](#) para generar reporte completo con salto de página.

